Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 8
Datum verslag 07-11-2019
Insolventienummer F.09/17/405
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000016303:F001
Datum uitspraak 07-11-2017
R-C mr. HW Vogels
Curator mr B.F. van Noort

Algemene gegevens

Naam onderneming

Prominent Daken BV 14-07-2018
3

Gegevens onderneming

Prominent Daken BV 14-07-2018
KvK 58046216 3

Activiteiten onderneming

Dakdekkerswerkzaamheden. 14-07-2018
3

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €1.210.037,00

Toelichting financiéle gegevens

Nog in onderzoek. 14-07-2018
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=932b226d-bbc3-e711-80e7-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9d822b21-c35d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 14-07-2018
3

Boedelsaldo

€ 46.919,08 14-07-2018
3

€ 46.616,58 31-10-2018
4

€ 46.616,58 15-01-2019
5

€ 45.710,08 06-05-2019
6

€ 28.486,71 07-08-2019
7

I €31.660,71 07-11-2019

8



Verslagperiode

van
22-3-2018

t/m
14-7-2018

van
14-7-2018

t/m
31-10-2018

van
31-10-2018

t/m
15-1-2019

van
15-1-2019

t/m
6-5-2019

van
6-5-2019

t/m
7-8-2019

van
7-8-2019

t/m
7-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode

3

4

8

totaal

Bestede uren

115 uur 54 min

12 uur 30 min

19 uur 54 min

16 uur 0 min

23 uur 6 min

1 uur 48 min

189 uur 12 min

Toelichting bestede uren

13,00 in verslagperiode.

14-07-2018

3

31-10-2018
E 4

15-01-2019

5

06-05-2019

6

07-08-2019

7

07-11-2019
8

14-07-2018
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Ter zake van een debiteur ad circa € 45.000,00 is de curator in discussie met
de

pandhouders over de geldigheid van het pandrecht. De curator stelt zich op
het

standpunt dat deze vordering niet is verpand.

De pandhouders hebben aangekondigd de curator in rechte ter betrekken om
de discussie te beslechten.

De curator is door de pandhouder gedagvaard tegen 31 oktober 2018. Door de
curator wordt het standpunt gehandhaaft dat de boedel volledige aanspraak
heeft op betaling door de debiteur. De debiteur is eveneens door de
pandhouder gedagvaard.

Door de curatoris de conclusie van antwoord genomen. Namens de debiteur is
(na ziveren verstek) een eerste aanhouding voor de conclusie van antwoord
gekregen tot 23 januari 2019.

In de procedure tegen de debiteur is een comparitie van partijen bepaald op
10 juli 2019.

In de procedure tegen debiteur (en pandhouder) is vonnis gewezen. De
rechtbank heeft geoordeeld dat de debiteur niet verpand is.
De debiteuris in de tussentijd gefailleerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwachten procedure.

Voeren procedure met pandhouder.

Voeren procedure met pandhouder (en debiteur).

Voeren procedure met pandhouder (en debiteur).

I Indienen vordering bij curator van de debiteur.

14-07-2018
EES
31-10-2018
E 4
15-01-2019
ER
06-05-2019
EEG
07-11-2019
=k
14-07-2018
EES
31-10-2018
=k
15-01-2019
ERE
06-05-2019
EEE
07-11-2019

8



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aan voldaan. 06-05-2019
6

7.2 Depot jaarrekeningen

Aan voldaan. 15-01-2019

5

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 15-01-2019

5

7.4 Stortingsverplichting aandelen
Verjaard. 15-01-2019

ERE

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee 15-01-2019

=R

7.6 Paulianeus handelen
Nee 15-01-2019

5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen. 15-01-2019

5

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 566,28 14-07-2018

3
Toelichting

Huur na datum faillissement.



€ 65.554,42 31-10-2018
4

Toelichting

- Huur

-Uwv

€ 65.554,42 15-01-2019
5

€ 65.554,42 06-05-2019
6

€ 65.554,42 07-08-2019
7

€ 65.554,42 07-11-2019
8

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 42.796,34 14-07-2018
3

€ 42.796,34 31-10-2018
4

€ 42.796,34 15-01-2019
5

€ 42.796,34 06-05-2019
6

€ 42.796,34 07-08-2019
7

I € 42.796,34 07-11-2019

8



8.3 Pref. vord. UWV

€16.513,25 31-10-2018
E 4

€16.513,25 15-01-2019
ER

€16.513,25 06-05-2019
E 6

€ 16.513,25 07-08-2019
E7

€16.513,25 07-11-2019
8

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

40 14-07-2018
3

40 31-10-2018
i 4

40 15-01-2019
5

40 06-05-2019
6

40 07-08-2019
7

I 38 07-11-2019

8



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 532.225,21
€ 532.225,21
€ 532.225,21
€ 532.225,21
€ 531.922,49

I €531.922,49

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.
Nog onbekend.
Nog onbekend.
Nog onbekend.
Nog onbekend

I Nog onbekend.

14-07-2018

EES

31-10-2018
EE4

15-01-2019
ERE

06-05-2019
[E 6

07-08-2019

7

07-11-2019
EES

14-07-2018
EES

31-10-2018
Bk

15-01-2019
=R

06-05-2019
EE

07-08-2019

7

07-11-2019
EES



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Administreren schulden. 14-07-2018
3

Administreren schulden. 31-10-2018
4

Administreren schulden. 15-01-2019
5

De curator verwacht alle schulden te hebben geadministreerd. 06-05-2019
6

Geen. 07-08-2019
7

| ceen. 07-11-2019

8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Eisers: Nina Holding BV & Coastal Trust (pandhouders)
Gedaagden: Van Noort qq & Schouten Bouw BV

9.2 Aard procedures

Pandhouders dagvaarden debiteur Schouten Bouw om betaling van
openstaande facturen af te dwingen. De curator is gedagvaard ter zake van
het standpunt van de curator dat voormelde debiteur niet geldig is verpand.

9.3 Stand procedures

De curator stelde zich op 31 oktober 2018 en krijgt een termijn voor indienen
van antwoord.

De curator diende de conclusie van antwoord in en de debiteur verkreeg een
eerste aanhouding voor de conclusie van antwoord tot 23 januari 2019.

Op 10 juli 2019 zal een comparitie van partijen plaatsvinden.

De zaak is verwezen naar de rol van 2 oktober 2019 voor het wijzen van
vonnis.

De rechtbank heeft vonnis gewezen en de vordering van de pandhouder

jegens de curator is afgewezen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Voeren procedure.

Voeren procedure.

Voeren procedure.

Afwachten vonnis en beoordelen vervolg.

Beoordelen mogelijkheden acties na vonnis.

10. Overig

31-10-2018
E 4
31-10-2018
E 4
31-10-2018
Ek
15-01-2019
EE
06-05-2019
EE
07-08-2019
& 7
07-11-2019
=K
31-10-2018
Ek
15-01-2019
ER
06-05-2019
EEG
07-08-2019
=K
07-11-2019
8



10.1 Plan van aanpak

Administreren schulden, afronden discussie pandhouder, afronden

onderzoeken.

Voeren procedure pandhouder, afronden onderzoeken.

Voeren procedure pandhouder (en debiteur).

Voeren procedure pandhouder (en debiteur).

Voeren procedure pandhouder (en debiteur).

Afwikkelen gevolgen vonnis in de procedure pandhouder (en debiteur).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Nog onbekend.

Naar verwachting ultimo 2019.

Naar verwachting ultimo 2019.

Naar verwachting ultimo 2019.

Naar verwachting eerste helft 2020.

10.3 Indiening volgend verslag

7-2-2020

14-07-2018
3

31-10-2018
4

15-01-2019
ERE

06-05-2019
6

07-08-2019
7

07-11-2019
8

14-07-2018
3

31-10-2018
Bk

15-01-2019
=R

06-05-2019
6

07-08-2019

7

07-11-2019
8

07-11-2019
8



10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak. 14-07-2018
3
Zie plan van aanpak. 31-10-2018
ER
Zie plan van aanpak. 15-01-2019
ER
Zie plan van aanpak. 06-05-2019
[E 6
Naar verwachting ultimo 2019. 07-08-2019
=k
I Zie plan van aanpak. 07-11-2019
8
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


